
PRAVIDLA HER O POKLADY Z TRUHLY KAPITÁNA GECO – ZÁŘÍ 

2024 

(dále jen „Pravidla“) 
  

 

 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Účelem tohoto dokumentu je společná úprava úplných a jasných pravidel her – 
BRONZOVÉ HRY O POKLADY Z TRUHLY KAPITÁNA GECO (dále jen „ 
BRONZOVÁ HRA“), STŘÍBRNÉ HRY O POKLADY Z TRUHLY KAPITÁNA GECO  
(dále jen „STŘÍBRNÁ HRA“) a ZLATÉ HRY O POKLADY Z TRUHLY, KAPITÁNA 
GECO, (dále jen „ZLATÁ HRA“), (všechny tři  hry dále společně také jen „HRY“).  

1.2. Pořadatelem HER je společnost GECO, a.s., IČ 63080737, sídlem Pod Čimickým 
hájem 190/11, Praha 8, (dále jen „Pořadatel“, nebo „GECO, a.s.“). 

1.3. HRY jsou součástí Věrnostního programu GECO provozovaného Pořadatelem, 
(dále jen “Věrnostní program”). 

1.4. HRY jsou určeny výhradně pro členy Věrnostního programu.  

1.5. HRY probíhají souběžně v období od 1. září 2024 do 30. září 2024, (dále také jen 
„období konání HER“) na všech prodejnách GECO v České republice.  

  

2. PODMÍNKY ÚČASTI VE HRÁCH: 

2.1. HRY jsou určeny výhradně zákazníkům prodejen GECO starším 18 let, kteří jsou 
členy Věrnostního programu, mají v rámci a dle podmínek Věrnostního programu 
veden svůj Zákaznický účet a splňují veškeré další podmínky účasti v BRONZOVÉ 
HŘE, STŘÍBRNÉ HŘE, nebo ve ZLATÉ HŘE uvedené v těchto Pravidlech (dále jen 
„hrající Účastník“).  

2.2. Hrající Účastník se při nákupu v prodejně GECO přihlásí ke svému Zákaznickému 
účtu (prostřednictvím GECO karty, nebo prostřednictvím jím v rámci Věrnostního 
program registrovaného telefonního čísla).  

2.3. Pro jednorázovou účast v BRONZOVÉ HŘE hrající Účastník nakoupí na jediné 
účtence zboží z vybraného sortimentu určeného Pořadatelem v celkové hodnotě 1 – 
1599,99 Kč včetně DPH.  

2.4. Pro jednorázovou účast ve STŘÍBRNÉ HŘE hrající Účastník nakoupí na jediné 
účtence zboží z vybraného sortimentu určeného Pořadatelem v celkové hodnotě 
1600 Kč – 3.199,99 Kč včetně DPH.  

2.5. Pro jednorázovou účast ve ZLATÉ HŘE hrající Účastník nakoupí na jediné účtence 
zboží z vybraného sortimentu určeného Pořadatelem v minimální celkové hodnotě 
3.200 Kč včetně DPH.  

2.6. Do hodnoty účtenky pro jednorázové účasti v BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ NEBO 
ZLATÉ HŘE dle odst. 2.3.,až 2.5. výše se nezapočítávají částky za nákup dobití 
kreditu na mobil, dobíjecích kupónů, nákup on -line kupónů a služeb (Paysafe, Epay 
apod.) a nákup loterijních produktů, včetně losů (Sazka, Korunka, Euroqueen), avšak 
s výjimkou nákupu GECO losů (aktuální emise losů prezentované na 
www.gecolos.cz), jejichž nominální hodnota se do hodnoty účtenky započítává. 

2.7. Hrající účastník vyjádří po dokončení nákupu svůj souhlas/zájem hrát 
BRONZOVOU, STŘÍBRNOU nebo ZLATOU HRU (dle pravidel pro celkovou 

http://www.gecolos.cz/


hodnotu jím nakoupeného zboží uvedených v odst. 2.3. až 2.5. výše) kliknutím na 
tlačítko “ANO”/”OK” (nebo tlačítko s obdobným významem) na zákaznickém displeji 
v pokladní zóně prodejny GECO. 

2.8. V případě vyjádření souhlasu/zájmu s hraním BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ 
HRY dle odst. 2.7. výše, se hrající Účastník jednorázově zapojí/zúčastní 
BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ HRY následným dotykem/kliknutím na truhlu 
zobrazující se na zákaznickém displeji v pokladní zóně prodejny GECO. 

2.9. Zařazení hrajícího Účastníka do pořadí v rámci BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo 
ZLATÉ HRY v řadě všech zájemců, kteří jsou v souladu s odst. 2.8. zařazeni do 
BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ HRY určuje hrající Účastník okamžikem 
uskutečnění/provedení svého dotyku/kliknutí na truhlu zobrazující se na 
zákaznickém displeji v pokladní zóně prodejny GECO. V případě, že bude pořadí 
hrajícího Účastníka BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ HRY výherní, získává 
některou z níže uvedených výher. V případě jiného než výherního pořadí hrajícího 
Účastníka (tzn. pořadí, které není dělitelné výherním pořadím), hrající Účastník 
nezískává v jím hrané HŘE (BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ HŘE) žádnou 
výhru.  

2.10. Hrající Účastník se může každé z HER (BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ 
HRY) v období jejich konání účastnit opakovaně, vždy však souhrnně ve vztahu ke 
všem HRÁM dle těchto Pravidel maximálně tři (3) krát v průběhu jednoho (1) 
kalendářního dne a při splnění všech podmínek podle těchto Pravidel. Hrající 
účastník se tedy při splnění všech ostatních podmínek podle těchto Pravidel může 
v průběhu jednoho kalendářního dne maximálně souhrnně zúčastnit všech HER dle 
těchto Pravidel pouze tři (3) krát, tj. např. maximálně 3 x BRONZOVÉ HRY, nebo 
maximálně  2 x BRONZOVÉ HRY a 1x STŘÍBRNÉ HRY, nebo maximálně 1x 
BRONZOVÉ HRY, 1x STŘÍBRNÉ HRY a 1x ZLATÉ HRY, apod.    

 

3. VÝHRY VE HRÁCH A ZPŮSOB URČENÍ VÝHERCŮ  

3.1. Výhrami ve HRÁCH jsou peněžní částky.  

3.2. Pořadí hrajícího Účastníka pro určení výherců výher v BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ 
nebo ZLATÉ HŘE, určuje vždy pořadí daného hrajícího Účastníka v řadě všech 
hrajících Účastníků, kteří jsou zařazeni do BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ 
HRY. V případě jiného než výherního pořadí hrajícího Účastníka (tzn. pořadí, které 
v BRONZOVÉ HŘE není dělitelné výherním pořadím 2 nebo pořadí, které ve 
STŘÍBRNÉ a ZLATÉ HŘE je dělitelné pořadím 100), hrající Účastník nezískává v jím 
hrané BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ HŘE žádnou výhru. 

3.3. Výhry v BRONZOVÉ HŘE: 

• Každý druhý (2) hrající Účastník v pořadí vyhrává v BRONZOVÉ HŘE: 1,- 
Kč  

3.4. Výhry ve STŘÍBRNÉ HŘE: 

• Každý hrající Účastník mimo každého pátého (5), desátého (10) a stého 
(100) hrajícího Účastníka v pořadí, vyhrává ve STŘÍBRNÉ HŘE: 10,- Kč  

• Každý pátý (5) hrající Účastník v pořadí, mimo každého desátého (10) a stého 
(100) hrajícího Účastníka v pořadí, vyhrává ve STŘÍBRNÉ HŘE: 50,- Kč  

• Každý desátý (10) hrající Účastník v pořadí, mimo každého pátého (5) a 
stého (100), vyhrává ve STŘÍBRNÉ HŘE: 100,- Kč 

3.5. Výhry ve ZLATÉ HŘE: 

• Každý hrající Účastník mimo každého pátého (5), desátého (10) a stého 
(100) hrajícího Účastníka v pořadí, vyhrává ve ZLATÉ HŘE: 50,- Kč  



• Každý pátý (5) hrající Účastník v pořadí, mimo každého desátého (10) a stého 
(100) hrajícího Účastníka v pořadí, vyhrává ve ZLATÉ HŘE: 100,- Kč  

• Každý desátý (10) hrající Účastník v pořadí, mimo každého pátého (5) a 
stého (100), vyhrává ve ZLATÉ HŘE: 200,- Kč 

3.6. O tom, že hrající Účastník vyhrál v jím hrané BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ 
HŘE některou z výher a o výši této výhry, bude výherce informován vždy po 
dokončení jeho jednorázové účasti v BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ nebo ZLATÉ HŘE na 
zákaznickém displeji v pokladní zóně prodejny GECO.  

3.7. Výhra/y získaná/é hrajícím Účastníkem, jako výhercem v BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ 
a/nebo ZLATÉ HŘE v období jejích konání, je/jsou výherci evidována/y na jeho 
Zákaznickém účtu vedeném v rámci Věrnostního programu.  

3.8. Aktuální stav/výši výher evidovaných na Zákaznickém účtu může daný hrající 
Účastník zjistit na zákaznickém displeji v pokladní zóně prodejny GECO, nebo 
v tištěné podobě na prodejně GECO, nebo dotazem na zákaznickou linku 
Pořadatele na tel. čísle +420 266 014 222, jejíž aktuální provozní doba je zveřejněna 
na www.geco.cz. 

3.9. Výhra/y získaná/é hrajícím Účastníkem, jako výhercem v BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ 
a/nebo ZLATÉ HŘE  v období jejich konání, budou výhercům Pořadatelem 
vyplaceny jednorázově po skončení období konání HER dle těchto Pravidel, 
v období od 15. dne následujícího po ukončení období konání HER dle těchto 
Pravidel  nejpozději však do uplynutí šesti (6) měsíců ode dne ukončení období 
konání HER dle těchto Pravidel, a to bezhotovostně a výhradně prostřednictvím 
softwarové aplikace Pořadatele určené pro výplaty výher ve HRÁCH, (dále jen 
„Aplikace pro výplatu výher“), která je dostupná na internetové stránce 
https://vyplatit.geco.cz/ u celkové sumy výher z BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo 
ZLATÉ HRY  získané za období jejího konání, se výherce musí přihlásit do Aplikace 
pro výplatu výher zadáním svého telefonního čísla, registrovaného jím do 
Věrnostního programu, své přihlášení potvrdit/ověřit PINem a po zobrazení výše na 
jeho Zákaznickém účtu evidované celkové výhry k vyplacení (z BRONZOVÉ, 
STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY  dle těchto Pravidel a případně i z dalších her 
pořádaných Pořadatelem, nebo organizovaných společností GECO, a.s. v rámci 
Věrnostního programu, ve kterých výherce dle jejich pravidel vyhrál  peněžní částku, 
která mu dosud nebyla vyplacena), zadat požadavek na vyplacení výhry a zadat a 
potvrdit číslo svého bankovního účtu vedeného v měně CZK (v peněžním ústavu na 
území ČR) pro vyplacení výhry, na který mu bude Pořadatelem výhra následně 
vyplacena, a to do tří (3) pracovních dnů ode dne dokončení požadavku na vyplacení 
výhry (včetně zadání a potvrzení platného čísla bankovního účtu) v Aplikaci pro 
výplatu výher.  

3.10. V případě, že hrající Účastník, jako výherce,  nejpozději do šesti  (6) měsíců ode dne 
ukončení období konání HER dle těchto Pravidel, nezadá a nedokončí svůj 
požadavek na výplatu výhry/výher z BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY 
v Aplikaci pro výplatu výher (včetně zadání a potvrzení platného čísla bankovního 
účtu) a z tohoto důvodu mu nebude možné Pořadatelem výhru z BRONZOVÉ, 
STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY vyplatit, má se za to, že hrající Účastník od účasti v 
BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HŘE odstupuje a nevyplacená/é výhra/y  
propadá/propadají ve prospěch Pořadatele, což hrající Účastník bere na vědomí a 
výslovně s tím souhlasí. Totéž platí i v případě ukončení účasti hrajícího Účastníka 
ve HRÁCH nebo některé z nich pro nesplnění těchto Pravidel.  

3.11. Pořadatel neodpovídá za nevyplacení výher v důsledku uvedení nesprávných či 
nepřesných informací hrajícím Účastníkem v souvislosti s HRAMI a/nebo výplatou 
výher.  

https://vyplatit.geco.cz/


 

4. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

4.1. Pořadatel jako správce shromažďuje a zpracovává osobní údaje všech hrajících 
Účastníků v rozsahu: číslo GECO karty/telefonní číslo, pro účely zajištění účasti ve 
HRÁCH. V případě výherců bude Pořadatel navíc zpracovávat osobní údaj v 
rozsahu: číslo bankovního účtu, pro účely výplaty výher.  

4.2. Účast ve HRÁCH a s tím související poskytnutí osobních údajů, je dobrovolná. 
Zpracování osobních údajů je nutné pro účast ve HRÁCH a vyplacení výhry/er a bez 
jejich poskytnutí není možné se HER nebo některé z nich zúčastnit a čerpat výhru.  

4.3. Osobní údaje  hrajících Účastníků budou zpracovávány Pořadatelem pro účely vedení a 
realizace HER zahrnující organizaci a vyhodnocení HER a určení výherců a v případě 
výherců pro účely výplaty výhry/výher, dle čl. 6, odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, tzv. všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále 
jen „GDPR“) a dále na základě povinnosti dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR pro účely 
plnění účetních, daňových a jiných právních předpisů správcem.  

4.4. Doba zpracování je období konání HER, dále doba 6 měsíců po ukončení období konání 
HER a dále doba určená právními předpisy k archivaci dokumentů. 

4.5. Zpracování osobních údajů je prováděno Pořadatelem, osobní údaje však pro 
Pořadatele mohou zpracovávat i jím vybraní zpracovatelé, kteří rovněž poskytují 
dostatečné a věrohodné záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany 

výše uvedených osobních údajů. Zpracování výše uvedených osobních údajů probíhá 
v technicky i fyzicky zabezpečených elektronických informačních systémech.  

4.6. Osobní údaje nebudou předávány do zemí mimo Evropskou unii, resp. Evropský 
hospodářský prostor.  

4.7. Pořadatel informuje a poučuje hrajícího Účastníka a hrající Účastník bere na vědomí, 
že má ve vztahu ke zpracování osobních údajů následující práva, tj. zejména hrající 
Účastník bere na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a zpracování 
je transparentní, hrající Účastník má právo na informace a přístup k osobním údajům 
a právo na opravu svých osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, 
omezení zpracování, výmaz osobních údajů (toto právo se však neuplatní v případě, 
kdy je další zpracování nezbytné zejména pro plnění právních povinností Pořadatele, 
nebo k zajištění jeho právních nároků) a jejich likvidaci, jakož i právo na 
přenositelnost údajů, právo být zapomenut a právo na námitky proti zpracování 
založeném na oprávněném zájmu Pořadatele. Hrající Účastník nebude v souvislosti 
s HRAMI předmětem rozhodnutí založeného na automatizovaném zpracování, které 
má pro něj právní účinky nebo se jej významně dotýká. 

4.8. V případě žádosti, aby osobní údaje nebyly dále zpracovány nebo v případě 
pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 
se hrající Účastník může obrátit na kontaktní osobu Pořadatele na karta@geco.cz . 
Na tomto e-mailu může hrající Účastník podávat Pořadateli také žádosti, stížnosti či 
jiné dotazy. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem 
Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7,  https://www.uoou.cz, ke kterému může hrající 
Účastník podat stížnost.  

 

5. DALŠÍ PODMÍNKY HER A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

mailto:karta@geco.cz
https://www.uoou.cz/


5.1. Hrající Účastník se BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY účastní dobrovolně 
a svou účastí v BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HŘE potvrzuje, že souhlasí 
s těmito Pravidly (podmínkami) HER.  

5.2. Výsledky HER jsou konečné.  

5.3. Pořadatel si vyhrazuje právo na:  

(a) Úpravu či změnu těchto Pravidel a podmínek BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo 
ZLATÉ HRY.  

(b) Úpravu období konání BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY.  

(c) Zrušení BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY bez náhrady.  
(d) Vyloučení kteréhokoliv hrajícího Účastníka z BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo 

ZLATÉ HRY v případě porušení jejich podmínek, či v případě podezření z 
podvodného nebo nekalého jednání s cílem získat výhru, přičemž vyloučení z 
BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HRY je bez náhrady nákladů či škody 
a újmy, která by vyloučením mohla hrajícímu Účastníkovi vzniknout.  

5.4. Pořadatel neodpovídá za jakákoli rizika a závazky související s účastí v BRONZOVÉ, 
STŘÍBRNÉ a/nebo ZLATÉ HŘE, či v souvislosti s užíváním výher.  

5.5. Výherce nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude Pořadatelem vyplacena. 
Výhry není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani poskytnout v jiném plnění.  

5.6. Pořadatel, bez odpovědnosti za případný jiný výklad, konstatuje, že jednotlivé výhry 
ve HRÁCH nepodléhají žádnému zdanění na straně výherce ani Pořadatele a jsou 
dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 586/1992 Sb., v platném znění osvobozeny od 
daně z příjmů 

5.7. Pořadatel neodpovídá za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti 
s BRONZOVOU, STŘÍBRNOU a/nebo ZLATOU HROU (bez ohledu na to, zda k 
tomu došlo v důsledku lidského pochybení či technické závady) ani za jakékoli 
technické problémy či závady vzniklé v průběhu BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a/nebo 
ZLATÉ HRY.  

5.8. Pořadatel je oprávněn bez náhrady kdykoli během období konání HER jednostranně 
upravit tato Pravidla a podmínky HER včetně období jejich konání.  

5.9. Každý hrající Účastník je povinen seznámit se s těmito Pravidly, která jsou pro něj 
zapojením se do některé z HER plně závazná, a vyjadřuje s nimi svůj souhlas.  

5.10. Pokud se nepodaří vyřešit případný spor v souvislosti s HROU vzájemnou dohodou, 
může se hrající Účastník obrátit s návrhem na mimosoudní řešení takového sporu 
na Českou obchodní inspekci, oddělení ADR, Štěpánská 44, 110 00 Praha 1, e-mail: 
adr@coi.cz, webová stránka: https://www.coi.cz/informace-o-adr/. Hrající účastník 
může také pro tyto účely využít platformu pro řešení sporů online, která je zřízena 
Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

5.11. Úplné znění Pravidel je k dispozici na www.geco.cz.  

 

V Praze dne 30.8 .2024      GECO, a.s. 

         Pořadatel 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/

